

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: z\_2018\_02\_rev04\_AC

**Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP**

KSO:  
Místo: Šternberk

CC-CZ:  
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180  
DIČ: CZ46960180

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>56 761,61</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>56 761,61</b>	<b>11 919,94</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>68 681,55</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z\_2018\_02\_rev04\_AC

**Stavba:** Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

		<b>56 761,61</b>	<b>68 681,55</b>
<b>SO 03</b>	<b>Komunikace a zpevněné plochy</b>	56 619,50	68 509,60
<b>SO 03.01</b>	<b>Zemní práce</b>	56 619,50	68 509,60
<b>VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	142,11	171,95

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP

Objekt:

SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 03.01 - Zemní práce

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**56 619,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 619,50	21,00%	11 890,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**68 509,60**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP**

Objekt: **SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy**

Soupis: **SO 03.01 - Zemní práce**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**56 619,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

56 619,50

---

1 - Zemní práce

56 619,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP

Objekt: SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis: **SO 03.01 - Zemní práce**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**56 619,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

56 619,50

D 1 Zemní práce

56 619,50

		128501101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.6 trasa B pro žulové odseky, 218,946m2 nález podloží obtížně středně až těžce rozpojitelné horniny	m3	14,0750	2 940,00	41 380,50	CS RTS II/2020
--	--	--------------	--	----	---------	----------	-----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP

Objekt:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**142,11**

DPH základní  
snížená

Základ daně

142,11

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29,84

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171,95**



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:  
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**142,11**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

142,11

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží VCP

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:  
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**142,11**

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
6	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0025	56 619,50	142,11